

Arsredovisning för
JAWPEER, JAWPEER AB

559211-8847

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Underskriven av

Ann Marie Norbäck

Ann-Marie Norbäck
Styrelseledamot

2025-07-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JAWPEER, JAWPEER AB, 559211-8847, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

JAWPEER tillverkar, marknadsför och säljer elastiska tuggummin som återanvänds och kan återvinnas. Hittills är företaget ensamt om denna produkt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Peer skickades till Kina för att undersöka marknaden och träffa våra tillverkare. Eftersom försäljningen har fortsatt att gå trögt så har vi ägnat oss åt litet annat, som t.ex. att designa och beställa skohorn med olika texter enligt koncept.

Egna aktier

Aktieinnehavet är nu 99.5% Barkan AB och 0.5% Loke Hagberg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	9 128	27 613	59 906	17 543
Resultat efter finansiella poster	-199 429	-216 382	-27 809	-279 745
Soliditet %	-27,6	17,8	1,5	8,2

Kommentar till flerårsöversikt

Försäljningen har inte ökat så mycket att det påverkar soliditeten nämnvärt. Den beror mest på aktiekapital.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	650 000	-316 245	-244 191
Balanseras i ny räkning		-244 191	244 191
Årets resultat			-443 620
Belopp vid årets utgång	650 000	-560 436	-443 620

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-316 245
Årets resultat	-443 620
Summa	-759 865
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-759 865
Summa	-759 865

Kommentar till dispositioner

Ekonomi är mycket ansträngd. Prognosen pekar på konkurs under kommande år om ingen förändring sker.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 128	27 613
Övriga rörelseintäkter		0	10 435
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 128	38 048
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 841	-90 541
Övriga externa kostnader		-179 680	-163 889
Summa rörelsekostnader		-197 521	-254 430
Rörelseresultat		-188 393	-216 382
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 036	0
Summa finansiella poster		-11 036	0
Resultat efter finansiella poster		-199 429	-216 382
Resultat före skatt		-199 429	-216 382
Årets resultat		-199 429	-216 382

MAN S

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	180 858	180 858
Summa immateriella anläggningstillgångar		180 858	180 858
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 832	2 832
Summa materiella anläggningstillgångar		2 832	2 832
Summa anläggningstillgångar		183 690	183 690
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		194 168	194 168
Summa varulager m.m.		194 168	194 168
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-123 191	-116 109
Övriga fordringar		61 213	85 412
Summa kortfristiga fordringar		-61 978	-30 697
Kassa och bank			
Kassa och bank		81 904	154 858
Summa kassa och bank		81 904	154 858
Summa omsättningstillgångar		214 094	318 329
SUMMA TILLGÅNGAR		397 784	502 019

Handwritten signature

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		650 000	650 000
Summa bundet eget kapital		650 000	650 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-316 245	-316 245
Årets resultat		-443 620	-244 191
Summa fritt eget kapital		-759 865	-560 436
Summa eget kapital		-109 865	89 564
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		414 093	329 093
Summa långfristiga skulder		414 093	329 093
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 931	14 738
Övriga skulder		70 375	70 375
Summa kortfristiga skulder		95 306	85 113
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		399 534	503 770



2025071613490

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 858	180 858
Utgående anskaffningsvärden	180 858	180 858
Redovisat värde	180 858	180 858

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 832	
Utgående anskaffningsvärden	2 832	
Redovisat värde	2 832	

AMN *J*

Underskrifter

Vallentuna

Ann-Marie Norbäck 2025-06-30
Ann-Marie Norbäck Datum
Styrelseledamot

Ann-Marie Norbäck

Lars Barkström 2025-06-30
Lars Barkström Datum
Verkställande direktör

Lars Barkström

2025071613491